

Bjørnkjær Ejendomme ApS
Nørremarksvej 2A, 6880 Tarm

CVR-nr. 41 44 61 96

Årsrapport

19. juni 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022

Bjarne Bjørnkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. juni 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnkjær Ejendomme ApS Nørremarksvej 2A 6880 Tarm CVR-nr.: 41 44 61 96 Stiftet: 19. juni 2020 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 19. juni - 30. september
Direktion	Bjarne Bjørnkjær Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Bjørnkjær ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -197.554 kr.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/6 2020
	- 30/9 2021
Bruttotab	-41.764
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-81.839
1 Øvrige finansielle omkostninger	-129.671
Resultat før skat	-253.274
Skat af årets resultat	55.720
Årets resultat	-197.554
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-197.554
Disponeret i alt	-197.554

Balance

Aktiver		
Note		30/9 2021
Anlægsaktiver		
2	Grunde og bygninger	4.441.716
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.441.716
Anlægsaktiver i alt		4.441.716
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	55.720
	Periodeafgrænsningsposter	18.516
	Tilgodehavender i alt	74.236
Omsætningsaktiver i alt		74.236
Aktiver i alt		4.515.952

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	252.446
Egenkapital i alt	<u>302.446</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.651.946
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.530.000
Anden gæld	31.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.213.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.213.506</u>
Passiver i alt	<u>4.515.952</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. juni 2020	50.000	450.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-197.554	-197.554
Overført til overført resultat	0	-450.000	450.000	0
	50.000	0	252.446	302.446

Noter

	19/6 2020 - 30/9 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	129.671
	129.671
	30/9 2021
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	4.523.555
Kostpris 30. september 2021	4.523.555
Årets afskrivninger	-81.839
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-81.839
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	4.441.716
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	3.800.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	